
EVROPSKÁ UNIE 
Evropsky fond pro regiooálnl rozvoj 
Operační program Podnikáni 
a IOOVaC8 pro konkurenceschopnost 

Inovační vouchery-Výzva IV. 

NABÍDKA POSKYTNUTÍ SLUŽBY 

MINISTERSlVO 
PRŮMYSLU A OBCHODU 

Nabídka poskytnutí služby (dále „Nabídka") je součástí žádosti o podporu v rámci výzvy Inovační vouchery. Forma 

Nabídky má zavazující charakter, tzn. všechny níže uvedené informace je nezbytné vyplnit. U vzhledu Nabídky je 

přípustné odevzdat Nabídku na hlavičkovém papíře poskytovatele služby/znalostí. Nabídka může obsahovat 

i položky navíc, pokud to vyžaduje předmět nabídky nebo interní předpisy poskytovatele služby. Text v kurzívě 

má pouze informativní charakter. 

Nabídka je vypracována pro (žadatel v programu Inovační vouchery): 
Název žadatele Slamka Consulting, s.r.o. 

IČ 25846906 

Sídlo/místo realizace 
Chelčického 649/10, Ostrava, 702 00 

Šamanova 1062/8, Ostrava - Zábřeh, 70030 

Statutární zástupce Doc. RNDr. Martin Malčík, Ph.D., jednatel společnosti 

Poskytovatel služby/Instituce 
Název instituce Ostravská univerzita 

IČ 61988987 

Pracoviště 
ústav pro výzkum a aplikace fuzzy modelování Ostravské univerzity 

Adresa: 30.dubna 22, 701 03, Ostrava 

Statutární zástupce instituce prof. MUDr. Jan Lata, CSc. 

Předpokládaní Va V řešitelé Ing. Michal Burda, Ph.D., RNDr. Viktor Pavliska, Ph.D. 

Nabídku vypracoval doc. RNDr. Martin Štěpnička, Ph.D. 
(jméno, pozice, email, telefon) 

Předmět poskytnutí služby 
(konkrétní a srozumitelný popis nabízené služby) 

Nabízíme Vám zpracování naměřených dat z fyziometrické myši a náramku, vývoj odpovídajících algoritmů 

pro vyhlazení měření a nalezení peaků a převedení algoritmů do programového kódu v R a v C++. 

Současně bude vytvořena dokumentace řešení a instalace programů na serveru a jejich propojení 

s originálními aplikacemi žadatele. 

Předpokládaný časový harmonogram poskytnutí služby je duben až prosinec 2020. 

j Předmět služby/výstupy 
1 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regíonálnl rozvoj 
Operační program Podnicáni 
a inovace pro konkurenceschopnost 

Předmět služby 

Vývoj algoritmu pro zpracování dat kódu v R 

Programování aplikace ve vyšším programovacím 

jazyce typu C++ 

Klasifikace dat 

Rozpočet projektu 

MINISTERSTVO 
PRŮMYSLU A OBCHODU 

Výstupy (Vámi uvedené výstupy budou

předkládány v žádosti o platbu žadatele) 

Algoritmus 

Naprogramované aplikace 

Klasifikace dodaných měření do skupin 

(Položky rozpočtu budou odpovídat předmětům služby, které uvádíte v kapitole Předmět služby/výstupy.) 

Cena 

Vývoj algoritmu a kódu v R 120 000,- Kč bez/s DPH* 

Programování aplikace ve vyšším 
130 000,- Kč bez/s DPH* 

programovacím jazyce typu C++ 

Klasifikace dat 50 000,- Kč bez/s DPH* 

Celkové ZPŮSOBILÉ výdaje 300 000 Kč bez DPH 
projektu (cena bez/s DPH)* 

*nehodící škrtněte (cena bez DPH

nebo cena s DPH)

Celkové NEZPŮSOBILÉ výdaje ,- Kč bez DPH/s DPH* 
projektu (cena bez/s DPH)* 

Poskytovatel služby /Instituce 

Jméno statutárního zástupce instituce prof. MUDr. Jan Lata, CSc. 
nebo zplnomocněné osoby 

Čestně prohlašuji, že Instituce je odborně způsobilá k realizaci nabídky. čestně prohlašuji, že předložené údaje 
jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. Jsem si vědom možných právních dopadů v případě zjištění skutečnosti, 
že byla poskytnuta podpora na základě předložení nepravdivých údajů. 

nJ172,. --- 3 o. llI 2020 
v ...... � .......... 11k.tr ......... dne ...........................

Prof. MUDr. Jan Lata. CSc., rektor OU
........................ ·····-· ....................... 

podpis statutárního zástupce instituce 

nebo zplnomocněné osoby 

2 


